
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/671/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - 

 Placu zabaw w Konotopie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – Placu 

zabaw w Konotopie: 

"REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW W KONOTOPIE 

1. Przed przystąpieniem do użytkowania placu zabaw należy sprawdzić stan techniczny urządzeń, 

a ewentualne usterki należy zgłosić do Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim, który jest administratorem 

placu, na adres: ul. gen. Wł. Sikorskiego 41, drawsko@drawsko.pl, lub telefonicznie: (94) 36 334 85. 

2. Plac zabaw jest ogólnodostępny. 

3. Plac zabaw otwarty jest w godzinach od 8:00 do 21:00. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla osób do lat 16. 

5. Plac zabaw udostępnia się nieodpłatnie. 

6. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na placu zabaw pod opieką rodziców lub opiekunów prawnych. 

7. Zakazuje się korzystania z urządzeń placu zabaw niezgodnie z przeznaczeniem. 

8. Zakazuje się wprowadzania zwierząt na teren placu zabaw, za wyjątkiem psów asystujących osobom 

niepełnosprawnym. 

9. Zakazuje się zaśmiecania terenu, niszczenia zieleni oraz urządzeń placu zabaw. 

10. Zakazuje się gry w piłkę oraz jazdy na rowerze na terenie placu zabaw. 

11. Zakazuje się przebywania na terenie placu zabaw podczas występowania gwałtownych zjawisk 

atmosferycznych, takich jak np. silne wiatry, burze, intensywne opady i innych mogących spowodować 

zagrożenie bezpieczeństwa." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2928



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2928


		2023-05-09T14:06:20+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




